
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA

-¿ ALCALDTA
-DEPTO. DE EDUCACION-

NOT/BRE
ESTABLECIIVIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
f\IOTIVO

CALIDAD
A F,P. - SALUD
ID

: ONALVIS JOSE GENE FUENTES.
: Escuela Básica Centenario F-700.

. Docente de Religión.
: 20 hrs. Cronológicas Semanales.
. 28 de octubre de 2022.
: 30 de noviembre de 2022.

. Reemplazo.

: 2595

Regularicese y Desígnese docente para labores de
reemplazo. -

LorA, 1 5 DlC.20n

DEcREro N"5???.;lcl

Vistos.
La necesidad ex¡stente por Sumario Decrelo 43712022',

U E Escuela Básica Centenario F-700, don Carlos Pacheco Barra; Decreto DEM N'601 del
30 09 2015 y Decreto N' 803 del 14J2.2015 que delega firma bajo la fórmula "por orden del
Señor Alcalde ' D. F. L. N' 1 del 22.01 .97 "Estatuto de los Profesionales de la Educac¡ón";
Resolución Exenta N' 7 y I de la Contraloría General de la República del año 2019; y en uso
de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica
Constrtucronal de li/lunicipalidades.

DECRETO:

REGULARICESE Y DESíGNESE a la persona que se
indica para cumplir la función que se señala:

PAGUESE lo anter¡ormente ind¡cado, de acuerdo a lo
esi.¡f,er:rrio en el D.F.L. No 1 del 22.01.97, "Estatuto de los Profesionales d
imputándose 20 hrs a la Cuenta Presupuestaria 215 21 03 005.

la Educación",

ANÓTESE, REG §TR NIQUESE

o

LESTERO

ENITEZ VEGA
MUNICIPAL

DEN DE NOR ALCALDE"EMI
SECRE tct L

JI\,IA /BEBV/ A/sff
DISTRIBUCION
- lnleresado
- Alcaldía

RJON
RI

ARCH¡VESE

Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Personal.
, Remuneraciones DEM.

- Carpeta Funcionaria.
Archivo


